
Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba 

została powołana 

Richard Gabriel, Wiceprezes Zarządu (od dnia 01 września 2017 r.), kadencja upływa w dniu 03 lipca 2020 r. 

Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 

Pan Richard Gabriel, jest współzałożycielem oraz Dyrektorem Operacyjnym spółki GLG Pharma, LLC z siedzibą w Jupiter na Florydzie w 

Stanach Zjednoczonych Ameryki. 

W latach 2004-2008 pełnił funkcję Dyrektora Zarządzającego oraz Prezesa spółki DNAPrint Genomics, Inc. Pan Gabriel uczestniczył 

również w procesie rozwoju (wytwarzanie i wprowadzenie do obrotu) czterech leków, jak również wielokrotnie brał udział w 

sporządzaniu dokumentacji niezbędnej do wprowadzenia leków do obrotu oraz ponad trzydziestokrotnie uczestniczył w 

postępowaniach przed FDA (ang. Food and Drug Administration), w tym w programach dotyczących wprowadzania nowych, 

eksperymentalnych leków w fazę kliniczną. Pan Gabriel był członkiem Rady Nadzorczej Biofrontera AG, publicznej spółki prawa 

niemieckiego zajmującej się dermatologią. Obecnie Pan Gabriel jest Członkiem Zarządu WindGap Medical, Inc. w Massachusetts, 

spółce prywatnej zajmującej się zatwierdzaniem produktów pod względem alergologicznym dla celów leczenia związanych ze 

wstrząsem anafilaktycznym.  

Ukończył Ohio Dominican College z tytułem licencjata chemii (BS in Chemistry) oraz Suffolk University z tytułem magistra zarządzania 

(Executive MBA Program). Uczęszczał również na zajęcia w ramach University of Cincinnati i posiada wyższe wykształcenie w zakresu 

sztuk wyzwolonych (Associate’s Degree in Liberal Arts), a także studiował mikrobiologię na Ohio State University. 

Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta 

Dyrektor Operacyjny w spółce GLG Pharma LLC z siedzibą w Stanach Zjednoczonych Ameryki. 

Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów 

zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal 

wspólnikiem 

Pan Richard Gabriel zasiadał w zarządach spółek Biofrontera AG oraz Hepatochem Inc., a obecnie pozostaje Członkiem Zarządu 

WindGap Medical. Jest on obecnie również Dyrektorem Operacyjnym w GLG Pharma LLC, Prezesem GLG Pharma SAS, a także 

niezależnym członkiem Rady Nadzorczej spółki Skyline Medical Inc. 

Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa oszustwa w okresie 

co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz 

działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego 

Nie występują. 

Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w 

odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego  

Nie występują. 

Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest 
wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu 
jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej 
 
Nie prowadzi. 
 
Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 
1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym 
 
Nie figuruje. 
 


